『第６１回 Bigbangアマチュア大会』

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、『第６１回 Bigbang アマチュア大会』 を下記の通りに開催することに

致しました。つきましては、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

開催日時 ： 令和５年２月１２日（日）

計量   ： AM９時３０分～

試合開始 ： AM１０時３０分～

開催場所 ： 谷山ジム

〒259-1143  神奈川県伊勢原市下糟屋 84-2

（小田急線伊勢原駅より徒歩 12 分、「東海大学付属病院」のすぐ近く）

参加費  ：ワンマッチ 5,000円

※傷害保険料 500円を含む

申込締め切り ２月４日（土）必着

※参加費と申込書を同封し現金書留で下記までご送付をお願いします。

※ヒザ当て・スネ当て・マウスピース・ファールカップ・バンテージはご持参ください

※セコンドは各ジム２名です。（コロナ対策のために１名になる場合もあります。）

※試合中以外は、各自、マスクを着用して下さい。

          Bigbang アマチュア大会事務局

〒259-1143 神奈川県伊勢原市下糟屋８４－２

TEL:0463-93-9664  FAX:0463-93-9660

代表 谷山歳於 （携帯）090-3537-8103

tel:0463-93-9664